
ZARZĄDZENIE NR 55/W/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie:  wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 z zm. ), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 ) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2017 r. wprowadzone Uchwałą Nr 
XXXI/213/2017 Rady Gminy Piaski z dnia 28 grudnia 2017 r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik nr 1 - plan dochodów - organ

- załącznik nr 2 - plan dochodów - jednostka

- załącznik nr 3 - plan dochodów - podatki

- załącznik nr 4 - plan wydatków - jednostka.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: BFB7DE3E-DEE7-4A1C-8F56-00E3CB2C3B0B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - organ
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 55/W/2017
z 28 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 200,00473 824,58 476 024,58

80101 Szkoły podstawowe 2 200,00 121 059,59118 859,59

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 069,00 2 200,00 32 269,00

27 628 560,68 27 630 760,682 200,00Razem:

Id: BFB7DE3E-DEE7-4A1C-8F56-00E3CB2C3B0B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - jedn
zał nr  2 do Zarządzenia Wójta Nr 55/W/2017
z 28 grudnia  2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 50,0086 050,00 86 100,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50,00 50,000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 50,00 50,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 80 031,00330 350,00 250 319,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 80 031,00 250 319,00330 350,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 20,00 20,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 114 000,00 - 80 000,00 34 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 150,00 - 150,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 99,00 99,00

750 Administracja publiczna 5 000,006 440,00 11 440,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 4 000,00163 000,00 159 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 4 000,00 159 000,00163 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 - 4 000,00 21 000,00

758 Różne rozliczenia 100,000,00 100,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100,00 100,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 30 001,0096 000,00 126 001,00

80104 Przedszkola 30 001,00 113 001,0083 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1,00 1,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
83 000,00 30 000,00 113 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20 000,001 072 000,00 1 052 000,00

Id: BFB7DE3E-DEE7-4A1C-8F56-00E3CB2C3B0B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

90002 Gospodarka odpadami - 20 000,00 1 022 000,001 042 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 030 000,00 - 20 000,00 1 010 000,00

1 802 840,00 1 733 960,00- 68 880,00Razem:

Id: BFB7DE3E-DEE7-4A1C-8F56-00E3CB2C3B0B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - podatki
zał nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr 55/W/2017
z dnia  28 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
325 000,005 184 714,00 5 509 714,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 4 000,00 4 000,008 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacanego w formie karty podatkowej 8 000,00 - 4 000,00 4 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
298 000,00 3 390 014,003 092 014,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 271 714,00 300 000,00 2 571 714,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 640 000,00 - 20 000,00 620 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00 8 000,00 48 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 44 000,00 10 000,00 54 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
31 000,00 2 085 700,002 054 700,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 670 000,00 - 35 000,00 635 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 98 000,00 22 000,00 120 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00 40 000,00 200 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 900,00 4 000,00 4 900,00

5 184 714,00 5 509 714,00325 000,00Razem:

Id: BFB7DE3E-DEE7-4A1C-8F56-00E3CB2C3B0B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków - jednostka
zał nr 4 do Zarzadzenia Wójta
Nr  55/W/2017
z dnia 28 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 40 000,001 900 548,00 1 940 548,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 1 488 348,001 448 348,00

4270 Zakup usług remontowych 339 000,00 100 000,00 439 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 348,00 - 60 000,00 884 348,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00209 435,00 244 435,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 244 435,00209 435,00

4260 Zakup energii 45 000,00 15 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

750 Administracja publiczna - 17 500,003 034 130,38 3 016 630,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 17 500,00 2 476 144,382 493 644,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 334,38 - 20 000,00 33 334,38

4430 Różne opłaty i składki 104 100,00 - 200,00 103 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 200,00 1 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 2 500,00 17 500,00

757 Obsługa długu publicznego 18 000,000,00 18 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 18 000,00 18 000,000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 0,00 18 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 400,001 107 855,00 1 114 255,00

80104 Przedszkola 3 000,00 669 500,00666 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 491 500,00 0,00 491 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 3 000,00 38 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 400,00 403 400,00400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 3 400,00 403 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 204 820,002 536 513,00 2 741 333,00

Id: BFB7DE3E-DEE7-4A1C-8F56-00E3CB2C3B0B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 600,00 584 909,00576 309,00

4300 Zakup usług pozostałych 269 809,00 8 600,00 278 409,00

90002 Gospodarka odpadami 87 400,00 1 139 140,001 051 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 986 504,00 90 000,00 1 076 504,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 600,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 1 100,00 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 900,00 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 95 000,00 758 464,00663 464,00

4260 Zakup energii 196 000,00 35 000,00 231 000,00

4270 Zakup usług remontowych 465 464,00 60 000,00 525 464,00

90095 Pozostała działalność 13 820,00 122 820,00109 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 13 820,00 96 820,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,001 447 021,00 1 452 021,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 1 035 521,001 030 521,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna - 21 000,002 510 061,00 2 489 061,00

92601 Obiekty sportowe - 21 000,00 2 353 561,002 374 561,00

4260 Zakup energii 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 7 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 282,60 - 30 000,00 112 282,60

15 856 029,10 16 126 749,10270 720,00Razem:

Id: BFB7DE3E-DEE7-4A1C-8F56-00E3CB2C3B0B. Podpisany Strona 2




